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Referat  
 

Møtested: Teams 

Tid: 18.01.2024 Kl. 13.00-14.00 

Til stede:  

Medlemmer: Ann Sissel Helgesen (Værnesregionen), Victoria Skjønhaug, (vara Levanger, Verdal, 

Frosta) Øyvind Bull, Ytre Namdal, Jari Matti Pynnonen, (vara Indre Namdal) Lill-Merethe Bye, Midtre 

Namdal, Elisabeth Tronstad (HNT, KMR), Hanne Heglum (HNT, KMN) Elin Steinland Vinje (HNT, 

KK), Bine Kristoffersen (HNT, KBF) 

Observatører/andre: Jonas Sjømæling (sekretariat helsefelleskap kommuner), Bjørn Svarva (HNT, 

sekretariat helsefellesskapt), Anne Kristine Vevelstad (HNT, KE), 

Forfall 

Medlemmer: Solveig Kleven (Inn-Trøndelag), Liv Leth-Olsen (Levanger, Verdal, Frosta), Julie Røstad 

Kvam (KPR), Kristian Børstad (HNT, KK) 

Observatører/andre: Turid Eian (brukerrepr kommuner), Britt Aina Lyngstad (USHT), Mona B 

Lersveen (brukerrepr HNT), Nancy Haugan (sekretariat helsefellesskap HNT) 

 

Møteleder: Elisabeth Tronstad  Referent: Anne Kristine (Stine) Vevelstad 

 

Sakliste og referat fra møte i FPS 27.11.23 godkjent uten kommentarer   

 

Sak 1/24 Tema: Nyvalg og konstituering av nytt styre v/Elisabeth Tronstad 

Valg av leder og nestleder for 2024. Leder fra HNT og nestleder fra kommunene.  

 

Leder: Forslag på Elisabeth Tronstad, HNT. Det var ingen motforslag og hun ble valgt. 

Nestleder: Forslag på Ann Sissel Helgesen, Værnes-regionen. Det var ingen motforslag 

og hun ble valgt.   

 

Mandat og viktigste saker fra 2023 

Elisabeth viste til nettsiden og mandat for Fagrådet. Formål: sikre gode og helhetlige 

pasientforløp. Hovedfokus på retningslinje 1. Oppfordret alle til å se nærmere på 

dokumentene og referat fra møtene i 2023.  
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24 og 31 januar er det webinar med opplæring for medlemmer/observatører i 

helsefellesskapene og alle oppfordres til å delta.  

 

Sak 2/24 Tema: Helhetlige rehabiliteringsforløp v/Velaug Brenne Leira,  

                    avdelingsleder FYR Sykehuset Levanger 

Fase 2 Omstilling i HNT – Hvordan ta arbeidet videre? 

 

Se presentasjon  

Tema er blant annet hva HNT kan gjøre mer av selv, i stedet for kjøp hos private. Det 

tenkes helhetlige pasientforløp for utvalgte pasientgrupper. HNT får det ikke til alene, 

må ha med kommunene. Eksempel hjerterehabilitering. Hva tenker kommunene? 

 

Kommentarer: Det henger sammen. Vært en bra prosess angående behovsvurdering i 

HMN. Hva er kommunal versus spesialisert rehabilitering? Har mye å gå på internt i 

spesialisthelsetjenesten. Fagråd for pasientsamarbeid kan være sentral i det videre 

arbeidet. Fra HNT anses det som veldig viktig med samarbeid med kommunene.  

 

Velaug Brenne Leira eller Nancy Haugan kan kontaktes direkte dersom med innspill, 

tanker/ideer til arbeidet. 

Kontaktinfo: VelaugBrenne.Leira@helse-nordtrondelag.no 

                   Nancy.Haugan@helse-nordtrondelag.no 

Eventuelt!  

Arbeidsgruppe nettverkssamling for koordinerende enheter i nordre Trøndelag v/Stine 

Arbeidsgruppen hadde fysisk møte på Steinkjer 16 januar. Det planlegges 

samling/fagdag i mai/juni. Hovedtema vil bli koordinatorordningene, inkludert ny 

veileder om barn og unge og hvordan få til gode overganger.   

Ny representant fra kommunene til arbeidsgruppen er ønskelig da en har trukket seg.  

 

Møteplan 2024 

Vararepresentanter inviteres av den som melder avbud, samtidig beskjed til Stine.  

Alle oppfordres til å melde inn saker til fagrådet.  
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